
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

SPML, pašlīpošs materiāls laboratorijas trauku fiksēšanaiSPML, pašlīpošs materiāls laboratorijas trauku fiksēšanai

APRAKSTS
Laba alternatīva tradicionālajiem tērauda turētājiem, ērts veids, kā mēģenes, petri plates, kolbas un citus
laboratorijas traukus nostiprināt uz kultivēšanas, inkubācijas un sajaukšanas platformām.

SPMLSPML ir savietojams ar UP-168UP-168 platformu, kas der gan PSU-20iPSU-20i orbitālajam kratītājam, gan ES-20/60, ES-20/80 ES-20/60, ES-20/80
kratītājiem-inkubatoriem.

Izgatavots no poliuretāna ar līmes slāni, vienkārši tīrāms un izturīgs, spēj izturēt līdz pat 1000 reizēm
uzstādīšanu/noņemšanu vai 12 mēnešu lietošanu. Papildu informācija par temperatūras, darba tilpuma un
ātruma ierobežojumiem ir pieejama lietotāja rokasgrāmatā.

SPECIFIKĀCIJA

Krāsa caurspīdīga

Lietošanas ilgums līdz 1000 reizēm uzstādīšanas/noņemšanas vai 12 mēnešus

Temperatūras diapazons +4C° ... +80C°

Apgriezienu diapazons 0–400 rpm

Gabarītizmēri (P×Dz×A) 390 × 80 × 3 mm (abpusējs 1,5 mm poliuretāns ar PET līmi)
KAT. NUMURS

BS-010135-MKBS-010135-MK
SPML, pašlīpošs materiāls laboratorijas trauku
fiksēšanai, trīs joslu komplekts

AKSESUĀRI

UP-168UP-168
BS-010135-JK

platforma

Universālā platforma dažāda
izmēra kolbu, burciņu

turētājiem. Turētāji nav iekļauti
platformas komplektā un tos ir

jāpasūta atsevišķi.

 

ES-20/60ES-20/60
Without platform

Kratītājs-inkubators

Kratītājs-inkubators ES-20/60 ES-20/60
biotehnoloģiskajām un
farmaceitiskajām laboratorijām
ir iekārta, kas paredzēta
mikroorganismu šūnu un
eikariotu šūnu, tai skaitā
dzīvnieku, augu un kukaiņu
šūnu, kultivēšanai, kā arī ir
iespējams kultivēt termofilās
baktērijas. …

Lasīt vairāk

 

ES-20/80ES-20/80
Software included, without

platform
Kratītājs-inkubators

Kratītājs-inkubators ES-20/80 ES-20/80
biotehnoloģiskajām un
farmaceitiskajām laboratorijām
ir profesionālas kategorijas
aprīkojums. Tipiskie
pielietojumi ietver - mikrobu un
šūnu kultūru audzēšanu,
olbaltumvielu ekspresiju,
šķīdības pētījumus, vispārēju
sajaukšanu, kā arī citus dažādus
pielietojumus …

Lasīt vairāk

 

ES-20/80CES-20/80C
Software included, without

platform
Kratītājs-inkubators ar dzesēšanu

Kratītājs-inkubators ES-20/80C ES-20/80C
biotehnoloģiskajām un
farmaceitiskajām laboratorijām
ir profesionālas kategorijas
aprīkojums. Tipiskie
pielietojumi ietver - mikrobu un
šūnu kultūru audzēšanu,
olbaltumvielu ekspresiju,
šķīdības pētījumus, vispārēju
sajaukšanu, kā arī citus dažādus
pielietojumus …

Lasīt vairāk

 

PSU-20iPSU-20i
Without platform

Multi-funkcionāls orbitālais
kratītājs

Orbitālais kratītājs ir veidots tā
lai to būtu vienlīdz ērti lietot
mazās specializētās
biotehnoloģijas laboratorijās, kā
arī lielās multidisciplinārās
laboratorijās: deviņu savstarpēji
apmaināmo platformu izvēle
nodrošina iespēju pielietot
dažādas procedūras …

Lasīt vairāk

SPML, pašlīpošs materiāls laboratorijas trauku fiksēšanai Page 1 of 1

https://biosan.lv/lv/show-product/271/
https://biosan.lv/lv/show-product/272/
https://biosan.lv/lv/show-product/476/
https://biosan.lv/lv/show-product/154/

	SPML, pašlīpošs materiāls laboratorijas trauku fiksēšanai

